Akku-Hand-Fugenschneider K1, bis 144 mm

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Bohrung (mm)
Scheibendurchmesser max. (mm)
Schnitttiefe (mm)

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Hersteller

Transportgewicht (kg)

Gewicht (kg)

Motorleistung (kW)

Triaxiale Vibrationsstérke (m/s?)
Motorart

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

K1 Pace

20,0/ 25,4 (Blatt)
361

144

723

400

233

Husqvarna

10.1

7.4

27

2.2

E-Motor, biirstenlos

BBFS15A-K1

+ Griffe sind speziell auf Bequemlichkeit und mehr Kontrolle
ausgelegt

+ leichte, stufenlos verstellbare Magnesium-Trennscheibenschutz

+ Die zentrale Positionierung der Klinge bietet mehr Stabilitat und
Kontrolle

+ vielseitiges und flexibles Schneider in Innen- und AuBenrdumen

+ Sehr geringe Hand- Arm- Vibrationen
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Akku-Hand-Fugenschneider K1, bis 144 mm

Passendes Zubehdr:

Druckwasserbehalter 10! fiir Kernbohrgerat

Alternative Produkte:

E-Hand-Fugenschneider K3000 Wet 125 mm ~8,5 kg
E-Hand-Fugenschneider K4000 Wet 125 mm ~8,5 kg
Hand-Fugenschneider SOLO 881, 125 mm ~10,5 kg

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/druckwasserbehaelter-10l-fuer-kernbohrgeraet/DRUWABEH
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/e-hand-fugenschneider-k3000-wet-125-mm-8-5-kg/BBFS15-K3000E
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/e-hand-fugenschneider-k4000-wet-125-mm-8-5-kg/BBFS15-K4000E
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/hand-fugenschneider-solo-881-125-mm-10-5-kg/BBFS15-S881

Akku-Hand-Fugenschneider K1, bis 144 mm

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/akku-hand-fugenschneider-k1-bis-144-mm/BBFS15A-K1

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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